
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

РОЗИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОЧЕРЕДНОЕ ПЯТНАДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ   

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 
 

от 25.02.2020 г.  №150 
 

О выражении согласия на 

объединение городских поселений, 

входящих в состав Коркинского 

муниципального района Челябинской 

области 

 

 

На основании статьи 13 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Совет депутатов Розинского городского поселения РЕШАЕТ: 

1. Выразить согласие на объединение Коркинского городского поселения, 

Первомайского городского поселения и Розинского городского поселения, 

входящих в состав Коркинского муниципального района, в целях 

преобразования и последующего наделения вновь образованного 

муниципального образования статусом Коркинского муниципального округа 

Челябинской области. 

2. Направить данное решение в Собрание депутатов Коркинского 

муниципального района. 

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию). 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Розинского городского поселения                                    Ю.В. Гартман  


